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AIKATAULU 
Järjestän maaliskuussa 2012 neljän päivän mittaisen intensiivisen 
puukkokurssin pienelle ryhmälle Hanhiniityn pajalla Puumalan Niinisaaressa.  
Kurssin ajankohta on 15.- 18.3.2012 (to-su) 
Opetus alkaa torstaina 15.3.2012 klo.11:00, jonka jälkeen sovimme yhdessä 
muiden päivien aikataulusta. Kurssin kokonaispituus on 32 h. 
 
KURSSI SISÄLTÖ 
Kurssilla opetan suomalaisen yleispuukon valmistamisen. Kurssin aikana 
käydään läpi kaikki puukon rakentamisen vaiheet: terän taonta ja 
lämpökäsittely, kahvan muotoilu ja helotus, lestan vuolu, pikilangan 
valmistus ja tupen ompelu. Yleensä kurssilaiset ovat valmistaneet kurssin 
aikana vähintään yhden puukon, osa jopa kaksi. Työtilat ovat käytössä 
tarvittaessa myös iltaisin. Pajan galleria toimii kurssin aikana taukotilana. 
Pajalla on kahvin- ja vedenkeitin sekä mikroaaltouuni. Kurssin hintaa sisältyy 
päivittäin keittolounas ja kahvit. Kurssilaiset tarvitsevat työskentelyyn 
vaatteet, jotka saavat nokeentua ja mielellään omat kuulosuojaimet.  

 
 
HINTA 
Kurssimaksu on 400 € /hlö (sis. alv. 23 %). Maksu kattaa opetuksen, 
työtilojen ja koneiden käytön, materiaalit sekä keittolounaan ja kahvit 
päivittäin.  
    
MAJOITUS 
Majoitusta tarvitseville varaamme majoituksen läheisiltä Okkolan 
lomamökeiltä (www.okkola.fi) Majoituksen hinta on 40 
euroa/henkilö/vuorokausi, asiakkaan omilla lakanoilla ja pyyhkeillä. Lakanat 
ja pyyhkeet voi vuokrata hintaan 10 euroa/vrk. 
 
VAKUUTUKSET 
Kurssin järjestäjällä on kurssin aikana voimassa vastuuvakuutus, joka kattaa 
järjestäjän toiminnasta mahdollisesti aiheutuvat vahingot. Suositeltavaa on, 
että osallistujilla on voimassa myös henkilökohtainen tapaturmavakuutus.  
 
ILMOITTAUTUMINEN 
Kurssille otetaan enintään kuusi osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.  
Pyydän teitä ilmoittautumaan kurssille 13.2.2012 mennessä sähköpostilla 
martti@hanhiniitty.fi. Tämän jälkeen lähetän kurssimaksusta laskun, joka 
tulee olla maksettuna keskiviikkoon 1.3.2012 mennessä. Kurssimaksun 
maksaminen toimii sitovana ilmoittautumisena. Tämän jälkeen asiakkaalla on 
oikeus purkaa sopimus ja saada takaisin kurssin hinta vähennettynä 
toimistokuluilla (80€) vain erityisperusteilla. 
 
Annan mielelläni lisätietoja kurssista sähköpostilla martti@hanhiniitty.fi 
tai puhelimella 040 740 1831.   
 
 
Seppäterveisin 
Martti Malinen 


